
ПРОТОКОЛ № 1
засідання постійно діючої конкурсної комісії для конкурсного відбору 

кандидатур на посади керівників суб’єктів господарювання комунального 
сектора економіки, підпорядкованих Департаменту промисловості та розвитку 

підприємництва виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації), 

від 17 травня 2017 року

ПРИСУТНІ:
члени постійно діючої конкурсної комісії:

БЕРЕЗШКОВ 
Олександр Іванович

БРОДСЬКИЙ 
Олександр Якович

депутат Київської міської ради, голова 
постійної комісії Київської міської ради 
з питань місцевого самоврядування, 
регіональних та міжнародних зв’язків

депутат Київської міської ради, голова 
постійної комісії Київської міської ради 
з питань торгівлі, підприємництва та 
регуляторної політики

ГАЛАСЬ 
Олег Іванович

радник Київського міського голови

ЄГОРОВ
Ігор Анатолійович

представник громадської організації 
«Антикорупційний підприємницький фронт»

КОНДРАШОВА 
Наталія Михайлівна

заступник директора Департаменту -  
начальник управління регуляторної політики 
та підприємництва Департаменту 
промисловості та розвитку підприємництва 
виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації)

ОСАДЧУК 
Андрій Петрович

депутат Київської міської ради, секретар 
постійної комісії Київської міської ради з 
питань дотримання законності, правопорядку 
та запобігання корупції

ПОПОВ
Денис В ’ячеславович

депутат Київської міської ради, заступник 
голови постійної комісії Київської міської 
ради з питань торгівлі, підприємництва та 
регуляторної політики

САТАНОВСЬКИЙ 
Сергій Васильович

радник Київського міського голови



СЛАТВІНСЬКА 
Лідія Якимівна

голова Київської міської профспілки 
працівників, підприємців торгівлі, 
ресторанного господарства, послуг 
та суміжних сфер діяльності

ТАСЛІЦЬКИЙ 
Герман Ігорович

представник громадської організації 
«Спілка орендарів і підприємців України»

ТРЕСТЕР радник заступника міського голови -  
секретаря Київської міської ради з питань 
соціальних комунікацій на громадських 
засадах

Юлія Олександрівна

ПОРЯДОК ДЕННИИ:

1. Ознайомлення з членами постійно діючої конкурсної комісії для 
конкурсного відбору кандидатур на посади керівників суб’єктів 
господарювання комунального сектора економіки, підпорядкованих 
Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі -  
постійно діюча конкурсна комісія).

2. Обрання голови постійно діючої конкурсної комісії.
3. Обрання секретаря постійно діючої конкурсної комісії.
4. Обговорення організаційних питань щодо роботи комісії (розробка 

проекту регламенту конкурсної комісії та направлення його на ознайомлення 
членам комісії для подальшого затвердження).

5. Визначення дати проведення наступного засідання постійно діючої 
конкурсної комісії.

6. Інші організаційні питання.

1. СЛУХАЛИ :
Кондрашову Н.М., яка зазначила, що кандидатури до складу постійно 

діючої конкурсної комісії було визначено на підставі Положення про 
конкурсний відбір кандидатур на посади керівників суб’єктів господарювання 
комунального сектора економіки в місті Києві, затвердженого рішенням 
Київської міської ради від 21.07.2016 № 786/786 (далі -  Положення).

Бродського О.Я., який зазначив, що на голову постійно діючої конкурсної 
комісії доцільно рекомендувати представника депутатського корпусу, 
секретарем -  представника виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) (профільного Департаменту).

Осадчука А.П., який зазначив, що Положення потребує доопрацювання та 
до нього готуються відповідні зміни. Також зазначив, що відповідно до 
Положення до складу постійно діючої конкурсної комісії не увійшли 
представники депутатських фракцій Київської міської ради та запропонував 
всім фракціям звернутись до Київського міського голови, а Департаменту 
промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської



міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі -  Департамент) - 
до фракцій з пропозиціями щодо внесення змін до Положення в частині 
включення представників депутатських фракцій Київської міської ради до 
складу постійно діючої конкурсної комісії.

2. СЛУХАЛИ:
Бродського О.Я., який прокоментував стан справ на підпорядкованих 

Департаменту комунальних підприємствах та, враховуючи необхідність 
проведення кардинальних змін в їх роботі, запропонував свою кандидатуру для 
обрання головою постійно діючої конкурсної комісії.

ВИСТУПИЛИ:
Осадчук А.П., який зазначив, що Бродський О.Я. є головою профільної 

комісії Київської міської ради з питань торгівлі, підприємництва та 
регуляторної політики і таким чином здійснює контроль за даним напрямком 
діяльності, тому надав пропозицію щодо обрання головою постійно діючої 
конкурсної комісії Тасліцького Г.І.

Тасліцький Г.І. відхилив свою кандидатуру та запропонував обрати 
головою постійно діючої конкурсної комісії Кондрашову Н.М. як представника 
профільного Департаменту.

Слатвінська Л.Я. запропонувала обрати головою постійно діючої 
конкурсної комісії Кондрашову Н.М.

Осадчук А.П. запропонував обрати головою постійно діючої конкурсної 
комісії Попова Д.В.

Перед початком голосування всіх членів постійно діючої конкурсної 
комісії було проінформовано, що під час засідання ведеться аудіо та відеозапис.

2.1. Голосували за кандидата на посаду голови постійно діючої 
конкурсної комісії Бродського О.Я.:

Березніков О.І. так Попов Д.В. так
Бродський О.Я. не голосує Сатановський С.В. проти
Галась О.І. проти Слатвінська Л.Я. проти
Єгоров І.А. проти Тасліцький Г.І. проти
Кондрашова Н.М. утрималась Трестер Ю.О. проти
Осадчук А.П. утримався

Результати: «за» - 2, «проти» - 6, «утримались» - 2. 
Рішення: не прийнято.

2.2. Голосували за кандидата на посаду голови постійно діючої 
конкурсної комісії Кондрашову Н.М.:

Березніков О.І. 
Бродський О.Я. 
Галась О.І. 
Єгоров І.А.

так
утримався
так
проти

Попов Д.В. проти
Сатановський С.В. так
Слатвінська Л.Я. так
Тасліцький Г.І. так



Кондрашова Н.М. не голосує Трестер Ю.О. так
Осадчук А.П. утримався

Результати: «за» - 6, «проти» - 2, «утримались» - 2.
Рішення: прийнято.

У зв’язку з набранням при голосуванні за Кондрашову Н.М. більшості 
голосів членів комісії, голосування за Попова Д.В. не здійснювалось. 

ВИРІШИЛИ:
Обрати головою постійно діючої конкурсної комісії Кондрашову Н.М.

3. СЛУХАЛИ:
Голову постійно діючої конкурсної комісії Кондрашову Н.М., яка 

запропонувала обрати секретарем постійно діючої конкурсної комісії 
Слатвінську Л.Я.

ВИСТУПИЛИ:
Слатвінська Л.Я., яка зробила самовідвід.
Трестер Ю.О., яка запропонувала секретарем постійно діючої конкурсної 

комісії обрати Тасліцького Г.І.
Галась О.І., який запропонував секретарем постійно діючої конкурсної 

конкурсної комісії обрати Трестер Ю.О.

3.1. Голосували за кандидата на посаду секретаря комісії Тасліцького Г.І.: 
Березніков О.І. утримався Попов Д.В. утримався 
Бродський О.Я. утримався Сатановський С.В. утримався 
Галась О.І. проти Слатвінська Л.Я. так 
Сгоров І.А. утримався Тасліцький Г.І. не голосує 
Кондрашова Н.М. так Трестер Ю.О. так 
Осадчук А.П. так

Результати: «за» - 4, «проти» - 1, «утримались» - 5.
Рішення: не прийнято.

3.2. Голосували за кандидата на посаду секретаря комісії Трестер Ю.О.: 
Березніков О.І. так Попов Д.В. утримався 
Бродський О.Я. утримався Сатановський С.В. так 
Галась О.І. так Слатвінська Л.Я. так 
Сгоров І.А. так Тасліцький Г.І. так 
Кондрашова Н.М. так Трестер Ю.О. не голосує 
Осадчук А.П. утримався

Результати: «за» - 7 , «проти» - 0, «утримались» - 3.
Рішення: прийнято.
ВИРІШИЛИ:
Обрати секретарем постійно діючої конкурсної комісії Трестер Ю.О.

4. СЛУХАЛИ :
Голову постійно діючої конкурсної комісії Кондрашову Н.М., яка 

доручила секретарю постійно діючої конкурсної комісії спільно з



Департаментом розробити проект Регламенту постійно діючої конкурсної 
комісії та надати його на ознайомлення членам постійно діючої конкурсної 
комісії для подальшого затвердження на наступному засіданні постійно діючої 
конкурсної комісії.

4.1. Голосували:
Березніков О.І. так Попов Д.В. так
Бродський О.Я. так Сатановський С.В. так
Галась О.І. так Слатвінська Л.Я. так
Сгоров І.А. так Тасліцький Г.І. так
Кондращова Н.М. так Трестер Ю.О. так
Осадчук А.П. так

Результати: «за» -11, «проти» - 0, «утримались» - 0.
Рішення: прийнято одноголосно

ВИРІШИЛИ:
Секретарю постійно діючої конкурсної комісії спільно з Департаментом 

розробити проект Регламенту постійно діючої конкурсної комісії, надати його на 
ознайомлення всім членам постійно діючої конкурсної комісії та винести на 
розгляд на наступне засідання постійно діючої конкурсної комісії.

5. СЛУХАЛИ:
Осадчука А.П., який запропонував провести наступне засідання постійно 

діючої конкурсної комісії після розробки проекту Регламенту постійно діючої 
конкурсної комісії, про що буде повідомлено членів комісії.

Для оперативного вирішення питань, пов’язаних з роботою постійно 
діючої конкурсної комісії, членам постійно діючої конкурсної комісії надати до 
18 травня 2017 року секретарю постійної діючої конкурсної комісії номери 
контактних телефонів та адреси електронних скриньок.

Кондрашова Н.М. 
Березніков О.І. 

Бродський О.Я. 
Галась О.І.

в І.А. 
Осадчук А.П. 
Попов Д.В.
Сатановський С.В. 
Слатвінська Л.Я. 
Тасліцький Г.І. 

рестер Ю.О.

Голова комісії 
Члени комісії

Секретар комісії:


